
UCHWAŁA NR XIII/83/15
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zasad udzielania zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Gidle oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin dla psychologów, pedagogów, logopedów, nauczycieli wspomagających i doradców zawodowych.

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515), art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. 
U. z 2014 r. poz. 191, z 2015 r. poz. 357) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dyrektorom i wicedyrektorom szkół i przedszkoli oraz nauczycielom pełniącym inne stanowisko 
kierownicze w szkole, a także nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, 
któremu powierzono stanowisko kierownicze prowadzonych przez Gminę Gidle obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 
Karty Nauczyciela o liczbę określoną poniżej:

1) Dla dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę Gidle liczących:

- do 4 oddziałów - o 6 godzin,

- od 5-6 oddziałów - o 8 godzin,

- od 7-8 oddziałów - o 10 godzin,

- od 9 i więcej oddziałów - o 13 godzin;

2) Dla dyrektorów przedszkoli prowadzonych przez Gminę Gidle liczących:

- do 4 oddziałów - o 13 godzin.

§ 2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych i opiekuńczych dla:

1) psychologów – 26 godzin;

2) pedagogów – 20 godzin;

3) logopedów – 20 godzin;

4) nauczycieli wspomagających – 24 godziny;

5) doradców zawodowych – 20 godzin.

§ 3. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 
dyrektorów w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska.

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr XXX/188/05 Rady Gminy w Gidlach z dnia 20 października 2005 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle.

Id: 778B2654-7884-4EF4-8C7B-3EE478D38382. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 778B2654-7884-4EF4-8C7B-3EE478D38382. Podpisany Strona 2




